Obec Knézice , 289 02 Knézice 37, tel. 325 640 228

E-mail: obec@obec-knezce.cz

V Knézicich  .......... 2025
Véc : Navrh na schvaleni zavére¢ného uctu za rok 2024
Obec Knézice Vam sdéluje, ze zastupitelstvo obce schvalilo navrh na

zavérecny
ucet roku 2024 bez vvhrad dne 2025.

7a0beCc KNEZICE .vvveneiieeieeeeeeeeeieeeeaa
Milan Kazda

starosta

Zvetejnéno na veiejné pristupné tfedni

desce obce KnéZic a obsah tfedni desky obec
zvefejnila 1 zpusobem umoZznujici

dalkovy pfistup

Vyvéseno:

Sejmuto : razitko: podpis



Navrh zavéreéného uctu Obce Knézice

za rok 2024

V roce 2024 méla obec Knézice prijmy ve vysSi 23 518 843,46 K¢

17.120.564,99 K¢&
3.121.191,- K¢&

Kapitaloveé ptijmy = 233.790,- K¢

3.043.297,47 K¢

Danové pifijmy =

Nedanové pfijmy =
Ptijaté transfery =
Ptehled piijmii:

0000 1111 dan z ptijmu FO ze zav. Cinnost

0000 1112 dan z pfijmu osob ze SVC

0000 1113 dan z piijmu FO z kapit. Vynosu

0000 1121 dan z piijmu pravnickych osob

0000 1122 dan z ptiyjmu PO za obce

0000 1211 dan z pfidané¢ hodnoty

0000 1334 dan z poplatku odnéti pozemku

0000 1335 poplatek za odnéti pidy

0000 1345 poplatek za likvidact komunalniho odpadu
0000 1341 poplatek ze pst

0000 1361 spravni  poplatky

0000 1381 danl z hazardnich

0000 1382 pt. Z dan€ z hazard. Her

0000 1386 ptijem z dan€ z tech. Her prostr. Internetu
0000 1511 dan z nemovitosti

0000 4111 neinvesti¢ni piijaté transf. z vSeob. pokl.
0000 4112 neinvesti¢ni . pi. Transfery ze SR

0000 4116 ostatni neinvesticni . prijaté transfery
0000 4122 neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraji
0000 4213 investi¢ni ptijaté transfery od kraji

2.347 760,44 K¢
170.668,55 K&
530.531,16 K¢
3.288.680,37 K¢
755.390,-K¢
6.594.069,63 K¢
24.723,90 K¢
22,80 K¢
347.675,00 K¢
14.050,00K¢
19.255,- K¢
27.321,36 K¢
7,75 K¢
77.311,95 K¢
2.865.205,39 K¢
154.668,90 K&
209.500,-K¢
1.253.806,11 K¢
98.600,- K¢
400.000,- K¢



0000 4216 ostatni investi. Pfijaté transf. Ze stat.

1012 2131 piijmy z prondjmu pozemki

2310 2132 ptijmy z prondjmu ost. nemovitosti

3392 2132 ptijmy z pronajmu ost. Nem.

3399 2321 pfiijaté neinvesti¢ni dary

3421 2111 pt. Z poskytnuti vyrobka a praci

3429 2111 ostatni zdjmova Cinnost a rekreace

3429 2132 ptijem z pronajmu nebo pachtu

3612 2111 pfi. z poskyt. Sluzeb

3613 2111 pfiymy z poskyt. Sluzeb

3613 2132 ptijem z prondymu pachtu

3632 2111 ptijem z poskytovani sluzeb a vyrobkil
3713 2111 ptijmy z poskytovani vyrobki a sluzeb
3713 2132 ptijmy z pronajmu ost. nemovit.

3722 2111 komunalni odpad ptijmy z poskyt. sluzeb
3722 2321 piijaté penézité neinvesticni dary

3725 2324 ptijaté nekapitalové prispévky a nadhrady
4341 2111 ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkil
4341 2132 piijmy z prondjmu ost. nemovit

4351 2111 ptijmy z poskytovani sluzeb

4351 2132 ptijmy z prondjmu ost. Nem. Véci
6171 2322 pfiijaté pojistné nahrady

6171 2329 ostatni pfijmy nikde nezarazené

6171 3111 ptijem z prodeje pozemkil

6171 3121 pfijaté dary na potizeni dlouhodobého majetku

6310 2141 pfijmy z Groka
6330 4134 prevody z rozpoc€tovych ucth

611.722,46K¢

983.005,-K¢
6.050,-K¢
29.040,-K¢
20.000,-K¢
5.000,-K¢
46.375,-K¢
5.050,-K¢
141.010,-K¢
5.500,-K¢
51.500,-K¢
2. 625,-K¢
7.840,-K¢
7.623,-K¢
26.150,-K¢
21.095,-K¢
367.966,-K¢
39.947,-K¢
177.916,-K¢
338.770,-K¢
588.399,-K¢
62.620,-K¢
2.085,-K¢
133.790,-K¢
100.000,-K¢
185.625,- K¢
315.000,- K¢



V roce 2023 méla Obec Knézice vydaje 22.433.238,96 K¢

BéZné vydaje = 17.133.104,77 K¢
Kapitalove vydaje = 5.300.134,19 K¢

Ptehled vydaji

1014 **** nakup ostatnich sluzeb

2212 **** gilnice

2292 **** dopravni obsluznost

2341 **** yodni dila v zemé&dé&lské krajiné
3111 **** ptedskolni zatizeni

3117 **** neinvestiCni prispévek zakladni skola
3141 **** §kolni jidelna

3314 **** knihovna

3392 **** zaymova Cinnost  kultuie

3399 **** yyuziti volného ¢asu déti a mladeze
3421 **** yyuziti volné¢ho ¢asu déti a mladeze
3429 **** ostatni z4ymova Cinnost a rekreace
3612 ****  bytové hospodarstvi

3631 **** yefejné osvétleni

3632 **** pohtebnictvi

3639 **** komunalni sluzby

3713 **** zm¢éna technologii vytapéni

3722 **** sbér a svoz komunalnich odpadi
3745 **** péCe o vzhled obci

3900 **** neinvesticni transfery spolkiim
4312 **** odborné socialni poradenstvi

4341 **** goc. pomoc osobam v hm. Nouzi
4351 **** ogtatni asist., peC. Sluzba

5512 **** pozarni ochran

6112 **** zastupitelstva obci

2.835,-K¢
85.346,14 K¢
98.640,- K¢
32.359,15K¢
593.000,-K¢
565.000,-K¢
440.000,- K¢
20.325,20 K¢
43.022,89 K¢
374.150,27 K&
119.926,06 K&
35.689,-K¢
11.814,- K¢
363.684,68 K¢
5.508,- K&
12.200,-K¢
3.802.318,35 K¢
1.601.213,76 K¢
1.624.327,01K¢
266.269,- K¢
915.819,- K¢
58.361,87K¢
558.577,94 K¢
225.781,39 K¢
1.270.920,-K¢



6115 **** yolby do zastupitelstev izemnich cel. 74.541,70K¢

6117 **** yolby do Evropského parlamentu 80.127,20 K¢
6171 **** ¢innost mistni spravy 8.843.366,15 K¢
6310 **** gbecné piijmy a vydaje z financ¢nich 5.411,20 K¢
6330 **** ptevody vlastnim fondim 315.000,-K¢
6399 **** gstatni financni operace 347.704,-K¢

Obec KnéZice méla hospodatskou ¢innost v roce 2024.

Obec KnéZice méla nasledujici:
Bankovni ac¢et =4.334.455,32 K¢
Uvéry ve vysi = 2.946.738,98 K&

Pohledavky = tcet 315 0,- K¢

ucet 311 2.244.175,- K&
Zéavazky =ucet 321 39.71,80 K¢
Dotace
= URAD PRACE 4116 75.599,60,-K¢&
= Socialni prace 4116 989.156,11,-K¢
= BIO koridor 4216 11.722,46 K¢
= MMR - Oranzova stuha 4216 600.000,-K¢
= Kiraj — koncepce 4116 189.050,-K¢
= SZIF (MAS) - fara 4213 400.000,-K¢
= volby do zastupitelstev 4111 74.541,70
= volby do Evropského parlamentu 4111 80.127,20 K¢
Matetské skole byl dan ptispévek na provoz 593.000,-K¢
Zékladni skole byl dan ptispévek na provoz 565.000,-K¢
Skolni jideln& byl dan ptispévek na provoz 440.000,-K¢
Cesky svaz véelatti Chroustov 13.110,-K¢

TJ Sokol byl dan ptispévek na provoz 105.000,-K¢



Klub Rybati byl dan ptispévek za vesnici roku 77.000,-K¢
Mysliveim byl dan ptispévek za vesnici roku 77.000,-K¢

Dale soucasti zaveérecného uctu je hospodateni piispévkovych organizaci a
organizaci , kde ma Obce KnéZice spoluucast

- Zakladni skoly KnéZice , rozvaha, vykaz zisku a ztrat + ptiloha
- Skolni jidelna Kné&Zice, rozvaha , vykaz zisku a ztrat + piiloha

- Mateiska skola Knézice, rozvaha, vykaz zisku a ztrat + ptiloha
- Energetiky Knézice s. r.0., rozvaha, vykaz zisku a ztrat + ptiloha

Soucasti tohoto zdveére¢ného uctu Obce KnéZice je také kontrolni audit za
hospodareni za rok 2024, rozvah, Fin 2-12 M, piehled dotaci.



NAVR

Obsah:

ZAVERECNEHO UCTU
OBCE KNEZICE
ZA ROK 2024

- Udaje dle § 17 zakona &. 250 /2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech

uzemnich rozpoc¢

Prilohy:

MRS

tll, ve znéni platnych piedpist

Vykaz Fin 2-12 sestaveny k 31. 12. 2024

Rozvaha sestavena k 31. 12. 2024

Vykaz zisku a ztrat sestaveny k 31. 12. 2024

Priloha sestavend k 31. 12. 2024

Zprava o vysledku hospodateni obce Knézice za rok 2024

Navrh zavérecného Uctu obce Knézice za rok 2024 byl zvetejnén na ufedni desce
Obecniho tfadu v Knézicich vednech ...................ocn.

Udaje o obci:

Nazev: Obce KnéZice

IC: 00239241

DIC: CZ00239241

Adresa: Knézice 37, 289 02 Knézice
Telefon: 325640228, 725 022 616

Cislo bézného ucétu KB:

4523191/0100

Cislo b&zného uctu CNB:

94-418191/0710

e-mail;

obec obec-knezice.cz

Webové stranky.

www.obec-knezice.cz

Datova schranka:

3itbv9u




Pocet obyvatel k 1.1.2024 548

Pocet obyvatel k 31.12.2024 547

Zastupitelstvo obce vroce 2024

Zastupitelstvo obce je 7 ¢lenné. Zastupitelstvo, které vzeSlo z komunalnich voleb
dne 23.09.2022 -24.09.2022, ustanovujici zasedani zastupitelstva obce se konalo

dne 19. 10. 2022, slozeni zastupitelstva je:

Starosta: Milan Kazda
Mistostarosta: Jana Sedlackova

Clenové: Blanka Tmova, Radoslav Novak, Milan Sturma, Miroslav Rehadéek, Vaclav
Sorm

Vybory zastupitelstva obce:

Kontrolni vybor
Finan¢ni vybor
Kulturni vybor
Zemédélska komise
Socialni komise



OBECNE ZAVAZNE VYHLASKY PLATNE VROCE 2024

0ozv 1/2021 o stanoveni koeficientu pro vypocet dané z nemovitych véci

OZV 1/2023 - o mistnim poplatku za obecni systém odpadového hospodarstvi

OZV 2/2023- o mistnim poplatku ze psu

Koncep¢€ni a rozvojové dokumenty obce Knézice

Uzemni plan obce Knézice byl projednan aschvalendne 01.10.2014

Rozpocet byl vytvofen v souladu se zdkonem ¢. 128/2000Sb., o obcich a zakonem &.
250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech tzemnich rozpoctl, ve znéni platnych
predpist. Byl vyvésen od 21. 11. 2022 do 30. 12. 2022 a schvaleny zastupitelstvem obce
dne 30. 12. 2022 podle paragrafového ¢lenéni jako schodkovy.



